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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје, ул.Ленинова бр.17,згра.1-вл.1-кат 2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Транспортно производно трговско друштво ДЕНИТЕКС ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030991139789 и ЕМБС 4238630  и седиште на  ул.Иво Лола Рибар бр.115 преку полномошник Адвокат Бојан Ваневски од Скопје,  засновано на извршната исправа НПН.бр.1451/2024 од 01.08.2024 година на Нотар Методија Ристоски од Скопје, против должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги МБЛ КАФЕ  2023 ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4058023546232 и ЕМБС 7699611 и седиште на ул.Антон Попов бр.1 К. Вода,  за спроведување на извршување во вредност 26.400,00 денари на ден 11.06.2025 година го составува следниот:        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
Телевизор JVC со проценета вредност од 9.000,00 денари
Клима уред INVERTER HYNDAI 5,5 kw со проценета вредност од 21.495,00 денари
Клима уред INVERTER VIVAX 5,5 kw модел ACP-18CH50AERL/12 со проценета вредност од 18.000,00 денари
Телевизор QUART во црна боја со сребрена лајсна  со проценета вредност од 6.495,00 денари
Музички систем KENWOOD сребрена боја со проценета вредност од 7.440,00 денари
4 мали звучници  JBL во црна боја со проценета вредност од 28.800,00 денари
Монитор SAMSUNG  во црна боја  со проценета вредност од 2.798,00 денари
10 маси во форма на коцка со метална конструкција ( кафена боја со црн метал со проценета вредност од 30.000,00 денари 
18 сиви столици  со проценета вредност од 29.250,00 денари 
19 тиркизно зелени столици  со проценета вредност од 30.875,00 денари
1 пониска маса кафена боја и два двоседи ( едниот сива боја ,другиот тиркизно зелена ) со проценета вредност од 12.500,00 денари .Вредноста на подвижните предмети сопственост на должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги МБЛ КАФЕ  2023 ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4058023546232 и ЕМБС 7699611   и седиште на ул.Антон Попов бр.1 К. Вода,  СЕ УТВРДУВА на износ од 196.653,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.Сите горенаведени предмети се продаваат во пакет,не се продаваат поединечно. 
	
Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена на подвижни предмети врз основа на чл.103,104 и 105 од ЗИ) од 16.05.2025 година на Извршител Благоја Бакрачевски.

Продажбата ќе се одржи на ден 27.06.2025 година во 11:00 часот  во просториите на Извршителот Благоја Бакрачевски  од Скопје , ул. Ленинова бр 17,згра.1 влез 1 – кат 2/4 , тел 02/3201- 701

Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет, а во врска со членот 183  став 5 од ЗИ  . 

Уплатата на паричните средства на име гаранција во износ од 19.665,00 денари се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200004017741641 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број 5080022511701 со цел на дознака плаќање по И.бр.1190/2024 НАЈДОЦНА ЕДЕН ДЕН ПРЕД ПРОДАЖБАТА.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Благоја Бакрачевски


Д.-на: должник 
           Доверител преку полномошник 
          архива на извршител
                                                                                                                
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок  може да се поднесе приговор до  Основен граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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